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$COAL£\ GIM'•JAZIALA "NICOLA� 

STRADA FIRIDEI. NR. 2. SECTOR 3, BUCURESTi 

:�;��RE 
NR. )�?. ....................... ..

ZI OJ LUNA. .. �.£.ANUL2o23. 

FURNIZOR: Enel Energie Muntenia SA

SCOALA GIMNAZIALA NICOLAE LABIS 
Strada Firidei, nr. 2, sector 3, Bucuresti, cod po9tal 032174 

II 11 111 1111 11111111 1 1 111 1 II 1 111 
56444601026384 

Nr. Plic: 18032 

Sectorul 3 (14+2) 

(cS1 DETALII NECESARE PLATII � DATE FACTURA

ID FACTURA
42006464766
COD PLATA
108453348

TOTAL DE PLATA 

4.969,01 lei 
Furnizare energie electrlca
Serie !?i numar: 23MI01296800 
Data emitere factura: 25.01.2023 
Data scadenta: 24.02.2023 

6 COD CLIENT: C102176578

Adresa sediu social: Strada Firidei, nr. 2, sector 3, 

Cod 
Bucuresti, 

TVA/CIF: 
cod po9tal 

32579777 
032174 

Tip factura: Estimare 
Perioada de facturare: 24.10.2022 - 15.12.2022 

SINTEZA FACTURA 

• Componente reglementate -9.803,84 lei

• Componente negociate 14.772,85 lei

DETALII FISCALE

Energie electrica de facturat 
Acciza de facturat 
Total baza de impozitare TVA 
TVA 19% 
Valoare factura curenta

DETALII PLATA

Total de plata
Valoare restanta de plata servicii Enel Energie Muntenia 

@ MESAJE

Total de plata factura curenta: 4.969,01 lei

4.162,17 lei 
13,47 lei 

4.175,64 lei 
793,37 lei 

4.969,01 lei

4.969,01 lei
2.272,31 lei 

Scana\i aces! cod daca dori\i sa achita\i factura curenta fn valoare de 
4.969,01 lei 

Scana\i aces! cod daca dori\i sa achita\i soldul total fn valoare de 
7.241,32 lei 
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Total en�rgie inperioada de facturare 
Plafonare cf. temei le�al* 
Contributie P.entru co.fJenerare
Certificate verzi 
Acciza energ�e 
Total baza d.� imJ)ozitare TVA
din care .c?�.e�erare 
din care certificate verzi 
din care acciza 
TVA 19% 

INFORMATII SUPLIMENTARE

4.969,00 
4.969,00 
4.969,00 

4,969 
4,969 

kWh 
kWh 
kWh 
MWh 
MWh 

15.963,67 
-12.186,95

25,02 
360,43 

13,47 
4.175,64 

25,02 
360,43 

13,47 

3.033,10 
-2.315,52 

4,75 
68,48 

2,56 

793,37 
793,37 

IMPORTANT!
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